CLAD

GARAGE SOLUTIONS

ARBETSBANK | METALL TRAFACK 2m

Art.nr : EG 0336

Beskrivning av
artikeln

Streckkod
Fler produkter

Funktioner

Garantitid

Langd

Bredd
Produktens vikt
Max kapacitet (kg)
Priskod

Garantiforfarande

ARBETSBANK | METALL TRAFACK 2m

3700461442681

Hog viktkapacitet 700 kg

Métt::

- trébrickor: L.2000x!.740xH.30mm

- ramverk: L.1900x].692xH.855mm

- forvaring (metallplatta): L.1900xI.610mm

- vikt: 120 kg

- mdjlighet att montera endast 1 |&da EG0337 (ingar €)

2ar

2 000,00 mm
750,00 mm

120,00 kg

700,00 kg
Standardtariff (TN)
EASY



CLAS EQUIPEMENTS Telefon : +33 (0) 4 79 72 62 22 Mandag till fredag, kl. 08.00-12.00
83, chemin de la CROUZA Fax : och kl. 13.30-17.30 (kl. 16.30 pa

73800 CHIGNIN fredagar)
Frankrike




